
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.48.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 355.657,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 355.657,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł. w tym:

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 367.657,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 361.657,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Z- ca Burmistrza Rzepina

Wojciech Skwarek

Id: 35128B4B-E60A-4A16-911B-FEB33542C3B8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.48.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 14.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 355 657,003 914 224,96 4 269 881,96

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 500,00 53 800,0052 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 000,00 1 500,00 28 500,00

27 000,00 1 500,00 28 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 177 364,00 605 364,00428 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 428 000,00 177 364,00 605 364,00

428 000,00 177 364,00 605 364,00

85216 Zasiłki stałe 83 048,00 302 948,00219 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 219 900,00 83 048,00 302 948,00

219 900,00 83 048,00 302 948,00

85295 Pozostała działalność 93 745,00 367 793,96274 048,96

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 189 000,00 93 745,00 282 745,00

189 000,00 93 745,00 282 745,00

31 667 718,45 32 023 375,45355 657,00Razem:

Id: 35128B4B-E60A-4A16-911B-FEB33542C3B8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.48.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 14.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00552 777,38 552 777,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 84 013,4984 013,49

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 6 000,00 45 500,00

39 500,00 6 000,00 45 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 013,49 - 6 000,00 23 013,49

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 29 013,49 - 6 000,00 23 013,49

600 Transport i łączność 0,001 344 543,51 1 344 543,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 715 950,00715 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 190,00 6 000,00 535 190,00

Zakup z montażem wiaty przystankowej na ul. Słubicką 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 - 6 000,00 5 500,00

Zakup wiaty przystankowej na ul. Słubicką 6 000,00 - 6 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 355 657,005 712 664,96 6 068 321,96

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 500,00 60 800,0059 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 300,00 1 500,00 60 800,00

Środki z dotacji na zadania własne. 27 000,00 1 500,00 28 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 177 364,00 727 064,00549 700,00

3110 Świadczenia społeczne 549 700,00 177 364,00 727 064,00

428 000,00 177 364,00 605 364,00

85216 Zasiłki stałe 83 048,00 375 948,00292 900,00

3110 Świadczenia społeczne 292 900,00 83 048,00 375 948,00

219 900,00 83 048,00 302 948,00

85295 Pozostała działalność 93 745,00 566 093,96472 348,96

3110 Świadczenia społeczne 462 500,00 93 745,00 556 245,00

Id: 35128B4B-E60A-4A16-911B-FEB33542C3B8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

Środki z dotacji na dożywianie. 189 000,00 93 745,00 282 745,00

32 270 016,45 32 625 673,45355 657,00Razem:

Id: 35128B4B-E60A-4A16-911B-FEB33542C3B8. Podpisany Strona 4




